#### EX LIBRO.LX.

**A**VRELius consul sardos subegit. Fuluius Flaccus primus omnium træsalpinos ligures bello domuit: missis in auxilium uassilenibus aduersus Falanios gallos qui populabant fines missilicenium. L. Opinius prætor fregellanos: qui defecerant: in deditio[n]em accepit. Fregellas diruit. Pestilentia in Africa a maxima multitudine locustarum: & deinde necaturum strage fuisse traditur. Lustrum a censoribus conditum est: censa sunt ciuium capita. ccclxxx. milia. dcccxxvi. Gracchus Tiberii frater tri. ple. eloquentior quam frater pernicio[s]as aliquas leges tulit: in ter quas frumentariam: ut semis & triente frumentum plebi daretur: alteram legem agrariam: quā frater eiustulerat: tertiam qua equestrem ordinem cum senatu consentientem corrumpere: treceni senatores erant: sexcenti equites: ut trecentis senatoribus admiserentur: id est: ut equester ordo bis tantum uirium in senatu haberet: & continuato in alterum annum tribunatu legib[us] agrariis lati effecit: ut complures coloniae in italia deducerentur: & una in solo dirutæ Carthaginis: quo ipse triuuir cœatus coloniam deduxit. Preterea res a. Q[uo]d Metello consule aduersus Baleares gestas continet quos græci Gymnesias appellant quia æstatæ nudi exigit: Baleares a teli missu appellati: ut a Balteo Herculis comite ibi relicto tunc cum Hercules ad Geryonem nauigaret. Motus quoq[ue] Syriae referuntur: in quibus Cleopatra Dæmetrium uirum suum: & Seleucum filium: multum indignata: quod occiso patre eius: a se iniussu suo diadema sumpsisset: interemit.

#### EX LIBRO.LXI.

**C**ESTIUS procon. uicta saliuorum gente coloniam aquas Sesiias cōdidit ob aquarum copiam & calidis & frigidis fontibus: atque a nomine suo ita appellatas. Gn. Domiti<sup>9</sup> pro con. contra allobrogos ad oppidum uindalium multum feliciter pugnauit: quibus bellum inferendi causa fuit: quod Teutomaliu[m] Saliuorum regem fugientem receperint: & omni ope iuissent: quodq[ue] heduorum agros sociorum populo romano uastauiſſent. G. Gracchus: sedioso tribunatu acto: cum auentinum armata quoq[ue] multitudine occupauisset. a. L. Opimio consule ex. S. C. uocato ad arma populo pulsus interemptus est & cum eo Fuluius Falculus: socius eiusdem. Q[uo]d Fabius Max. consul Pauli nepos aduersus allobrogos: & Bituitum auernorum regem feliciter pugnauit: ex Bituiti exercitu cæsa milia hominum centum uiginti: & cum ipse ad satiſſiendum senatu Romam prefectus esset albae custodiendus datus est: quia contra pacem uidebatur: ut in Galliam remitteretur: decretum quoq[ue] est: ut congenitatus filius eius compræhensus Romanum mitteretur. Allobrogos in deditio[n]e accepti. L. Opimius accusatus apud populum a. Q[uo]d Decio tri. ple. quod indemnatos ciues iu carcerem conieciſſet liberatus est.